MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 831/SETOR LITORAL, DE 11 DE JANEIRO DE 2017.

O Vice-Diretor do Setor Litoral da Universidade Federal do
Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a competência
que lhe é conferida pela Portaria nº 2357, de 04 de março de
2016,

RESOLVE:

Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão

Julgadora do Teste Seletivo, para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto

da Carreira de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico (EBTT), Setor Litoral, Área de

Conhecimento: Agroecologia, Matéria Específica: Princípios e Sistemas de produção;

Economia e Mercado, Titulação mínima exigida: Graduação, Regime de Trabalho: 40

horas semanais, de que trata o edital nº 490/16 – PROGEPE:

MEMBROS:

• DIOMAR AUGUSTO DE QUADROS - 185990

• MARIA ISABEL FARIAS - 204271

• MARCELO CUNHA VARELLA - 205248

SUPLENTES:

• AMANDA TAVARES NAVES-205246

• ROBERTO GONÇALVES BARBOSA-205273

• JÚLIO CÉSAR DAVID FERREIRA-205228

Luís Eduardo Cunha Thomassim.